

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 1 6 日に契約した令和 7 年度岡山国道管内道路照明設備その 2 工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 5 月 27 日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目 1 9 - 1 2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長 大胡 賢一

受注者 住所 岡山県岡山市中区平井五丁目 3 番 6 4 号

氏名 タイセイ電工株式会社

代表取締役 犬養 弘之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備		式	1		8,716,012	
道路照明設備工		式	1		8,404,747	
道路照明設備設置工		式	1		7,922,588	
道路照明器具設置	KCE070-2	台	12	175,657	2,107,884	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2	台	2	340,205	680,410	
道路照明器具設置	KCE100-2	台	23	190,982	4,392,586	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE100-2	台	2	370,854	741,708	
道路照明設備撤去工		式	1		473,602	
道路照明器具撤去(不使用)		台	43	11,014	473,602	
運搬処理工		式	1		8,557	
現場発生産品運搬(電気)	金属屑	式	1		8,557	
仮設工		式	1		311,265	
交通管理工		式	1		311,265	
交通誘導警備員		人日	9	18,466	166,194	
A(昼間)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	9	16,119	145,071	
直接工事費		式	1		8,716,012	
共通仮設費		式	1		2,103,512	
共通仮設費		式	1		364,173	
技術管理費		式	1		61,513	
道路施設基本データ作成費		式	1		61,513	
現場環境改善費（率計上）		式	1		302,660	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,739,339	
純工事費		式	1		10,819,524	
現場管理費		式	1		6,088,646	
工事原価		式	1		16,908,170	
一般管理費等		式	1		3,511,830	
工事価格		式	1		20,420,000	
消費税相当額		式	1		2,042,000	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		22,462,000	